Buna göre Müslüman-
ların zayiatı toplam olarak 138 kişiden, düşmanın zayiatı da toplam 216 kişiden ibarettir.

19 Muhammed Hamidullah, Hz. Peygamber'in Savaş/an, 20-22.
20 ibn Hişam, ll, 300; Mevlana Şibli, Asr-1 Saadet, terc., Ömer Rıza Doğru!, Istanbul, 1346/1928; 1, 344
21 insan, 8-9.
22 Yunus, 99.
23 A'rfıf, 14-15.
24 ismail Hami Danişmend, Garb Menbalanna Göre Eski Türk Seeiye ve Ahlaki, 111.